

# Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Číslo zhotovitele: 12008

## „MOST EV. Č. 377-022, MOSTKOVICE“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace  
Lipenská 120, 779 00 Olomouc  
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  
Zastoupena:

**Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████ **technický náměstek**

██████████ – vedoucí SÚ Jih (██████████)

██████████ – vedoucí TSÚ SÚ Jih (██████████)

██████████ – mostní technik SÚ Jih (██████████)

IČO : **70960399**

DIČ: **CZ70960399**

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc

číslo účtu: **27-4231420297/0100**

Tel: ██████████

a

**Z h o t o v i t e l:** **PONVIA CONSTRUCT s.r.o.**

se sídlem: Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc

kontaktní adresa: Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63628

IČO: 04381823

DIČ: CZ04381823

Telefon: +██████████

e-mail: ██████████

Bankovní spojení: ČSOB a. s., Olomouc

Číslo účtu: 271793946/0300

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka: --**

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

██████████, **jednatel společnosti**

ve věcech technických oprávněn k jednání:

██████████ **jednatel společnosti**

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

██████████

### 1. Předmět Dodatku č.1

1. Předmětem tohoto dodatku č.1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce pro realizaci díla v rámci stavby:

„**MOST EV. Č. 377-022, MOSTKOVICE**“

Zápis z jednání o méněpracích a vícepracích a oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jako příloha

2. V souvislosti s rozšířením předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena díla.

### 3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje za řádně provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě ( dále jen „celková cena díla“ ).

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze – cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

<b>Cena díla dle SOD celkem bez DPH</b>	<b>19 990 769,99 Kč</b>
<b>Cena méněprací dle Dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>- 296 613,38 Kč</b>
<b>Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>514 675,50 Kč</b>
<b>Cena dle Dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>218 062,12 Kč</b>
<b>Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>20 208 832,11 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>4 243 854,74 Kč</b>
<b>Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 vč. DPH</b>	<b>24 452 686,85 Kč</b>

### Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 tímto dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr méněprací a víceprací.
6. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, čl. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.

V Olomouci dne  
Za objednatele:

V Olomouci dne  
Za zhotovitele:

## Rekapitulace Dodatek č. 1

Stavba: MOST EV. Č. 377 – 022, MOSTKOVICE

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 6. 2020

Cena za dílo SoD		19 990 769,99
Vícepráce	✔	514 675,50
Méněpráce	✔	-296 613,38
SoD + Dodatek č. 1 bez DPH	✔	20 208 832,11
DPH 21 %	✔	4 243 854,74
SoD + Dodatek č. 1 vč. DPH	✔	24 452 686,85

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** MOST EV. Č. 377 – 022, MOSTKOVICE

**Objekt:** Záporová stěna u OP1 - méněpráce

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 26. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		1			1,000		
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-296 613,38</b>
		2	<b>Základy</b>				<b>-296 613,38</b>
5	R	23117	štětové stěny pro paření mezi lávkou pro pěší a silničním mostem	T	-8,459	33 643,17	-284 587,58
		A24	(8+8,8)*8*0,1555		20,899		
		B	"Provedené práce" (8,8+3*0,4)*8*0,1555		12,440		
			-(A24-B) "neprovedené štětovnice"		-8,459		
8	R	237172	Sřezání a úprava štětovnic do jedné roviny	M	-6,800	1 768,50	-12 025,80
		A25	8+8,8		16,800		
		A26	8,8+3*0,4		10,000		
		B25_1	"Celkem: "-(A25-A26)		-6,800		
			<b>Celkem</b>				<b>-296 613,38</b>
			Méněpráce:				-296 613,38

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MOST EV. Č. 377 – 022, MOSTKOVICE

Objekt: Záporová stěna u OP1 - vícepráce

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 26. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**0 Všeobecné konstrukce a práce 50 000,00**

1	R	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
					1	1,000	

**HSV Práce a dodávky HSV 464 675,50**

**2 Základy 464 675,50**

2	OTS	22594	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	2,750	29 900,00	82 225,00
			HEB 120, dl. 8,0m				
			11"ks**8"m**26,7"kg/m"		2 349,600		
			"Ocelová převázka 2x240" 400 "kg"		400,000		
		F1	Mezisoučet		2 749,600		
			F1/1000		2,750		
3	OTS	22695	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA)	M3	4,000	4 920,00	19 680,00
			hranol 100x100x4000				
			0,1*0,1*4*100		8,000		
4	OTS	228172	ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	KUS	11,000	505,00	5 555,00
6	OTS	23217	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST)	T	2,239	21 339,90	47 780,04
			"nezabudované štětovnice" 3,6*4*0,1555		2,239		
7	OTS	237171	VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)	T	2,239	7 215,48	16 155,46
			"nezabudované štětovnice" 3,6*4*0,1555		2,239		
9	OTS	261312	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 16MM	M	28,000	551,00	15 428,00
			Vrty pro kotvy D 156				
			2*14"m"		28,000		
10	OTS	261612	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 16MM	M	2,000	1 360,00	2 720,00
			2*1		2,000		
11	OTS	264814	VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 200MM	M	76,000	2 120,00	161 120,00
			11*8-6*2		76,000		
12	OTS	264914	VRTY PRO PILOTY TŘ V A VI D DO 200MM	M	12,000	4 020,00	48 240,00
			6*2		12,000		
13	OTS	285378	KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M	KUS	2,000	26 566,00	53 132,00
			Kotvy 3x LP15,7/1770				
			2"ks"		2,000		
14	OTS	285379	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNAČÍ VÝZTUŽE	M	8,000	1 580,00	12 640,00
			Kotvy dl. 14m				
			2"ks**4"m"		8,000		
<b>Celkem vícepráce</b>							<b>514 675,50</b>
Vícepráce:							514 675,50